

Wyjaśnienia do zapytania, w związku ze SIWZ do zam. pub. 55/2006

Zapytanie nr 1.

Jednym z załączników jest formularz cenowy, w którym wyznaczyli Państwo między innymi kolumny: ilość, cena, ilość* cena. Jakie dane chcieliby Państwo uzyskać w tych kolumnach, co oznacza kolumna "ilość"?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, jak i również w załączniku nr 8b stanowiącym formularz cenowy określił, że przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu zewnętrznego dla dwóch projektów pod nazwą „Prasa SPO RZL” i „Wsparcie etatów DWUP” realizowanych Pomocy Technicznej SPO RZL. Wynika z tego, że jest to jeden audyt, czyli w ilości wpisujemy 1, z zastrzeżeniem określonym w § 3 ust.3 umowy, że do każdego projektu osobno sporządzony zostanie raport i opinia.

Zapytanie 2

Pytanie dotyczące "wartości" przy klasycznych audytach, zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 latach. Czy pod tym pojęciem rozumieją Państwo cenę audytu, czy też inną informację?

Odpowiedź 2

Wartość projektu, o której mowa w Załączniku nr 5 do SIWZ, nie jest rozumiana jako cena przeprowadzenia audytu zewnętrznego projektu na zlecenie podmiotu, który realizował bądź realizuje projekt lub projekty. Jest to wprost wartość projektu, który audytowi podlegał, tak jak zostało to określone w części III 1 "Przedmiot zamówienia" SIWZ w odniesieniu do dwóch projektów realizowanych przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.

Zgodnie z częścią XVIII SIWZ, ilość zrealizowanych i zakończonych audytów zewnętrznych projektów jest drugim - poza ceną - kryterium oceny ofert.